Mannschaften

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Beh Il
PLATZ VEREIN
1 Horstedt 7

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Beh Il
PLATZ NAME
1 Baden, Fritz-Georg
2 May, Sabine
3 Jordan, Reinhard

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Da
PLATZ VEREIN
1 Horstedt 2

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Da
PLATZ NAME

1 Behling, Silvia

2 Forkert, Yvonne

3 Dehnbostel, Jennifer

Kyffhduser Landesverband Bremen-Weser/Ems e.V.

RINGE
875

RINGE
299
293
283

RINGE
857

RINGE
292
290
275

LandesvergleichsschielRen
in Middels und Oyten 2012

AUSSCH TEILNEHMER

290 Baden, Fritz-Georg May, Sabine

AUSSCH VEREIN
100 Horstedt 7
95 Horstedt 7
95 Horstedt 7

AUSSCH TEILNEHMER

283 Behling, Silvia Forkert, Yvonne

AUSSCH VEREIN
95 Horstedt 2
97 Horstedt 2
91 Horstedt 2

Jordan, Reinhard

Dehnbostel, Jennifer



Disziplin: LG-A 30 Klasse: Da-Alt

PLATZ VEREIN RINGE AUSSCH TEILNEHMER
1 Ritterhude 1 873 284 Albrecht, Ingrid Leitzke, Ines Kluckhohn, Andrea
2 Oyten 3 856 282 Esselmann, Edith Harder geb. Dippers, Anja Koper, Karin

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Da-Alt

PLATZ NAME RINGE AUSSCH VEREIN
1 Esselmann, Edith 298 100 Oyten 3
2 Albrecht, Ingrid 294 98 Ritterhude 1
3 Leitzke, Ines 294 97 Ritterhude 1
4 Kluckhohn, Andrea 285 89 Ritterhude 1
5 Harder geb. Dippers, Anja 279 92 Oyten 3
6 Koper, Karin 279 90 Oyten 3

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Da-Sen

PLATZ VEREIN RINGE AUSSCH TEILNEHMER
1 Middels 1 870 291 Eilts, Hermine Kulla, Gerdine Mdller, Ingemarie
2 Schwerinsdorf 1 859 286 Forster, Hildegard Elsner, Margret Jurgens, Therese

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Da-Sen

PLATZ NAME RINGE AUSSCH VEREIN
1 Eilts, Hermine 293 98 Middels 1
2 Forster, Hildegard 292 98 Schwerinsdorf 1
3 Kulla, Gerdine 290 99 Middels 1
4 Miiller, Ingemarie 287 94 Middels 1
5 Elsner, Margret 286 95 Schwerinsdorf 1

6 Jurgens, Therese 281 93 Schwerinsdorf 1



Disziplin: LG-A 30 Klasse: Jun M

PLATZ

VEREIN
1 Funnix 2

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Jun M

PLATZ

NAME
1 Willms, Saskia
2 JanfRen, Maren
3 JanBen, Mareike

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Sch

PLATZ

VEREIN
1 Ritterhude 2
2 Heiligenfelde 1
3 Sengwarden 2
4 Funnix 1
5 Funnix 4
6 Horstedt 4

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Sch

PLATZ

NAME
1 Anderle, Ingo-Alexander
2 Tiarks, Heiko
2 Miller, Bernd
4 Pint, Thomas
5 Bruns, Heinz-Wilh.
6 Tidau, Tim
7 Meppen, Helge
7 Lienhop, Wilfried
9 Schumann, Ludwig

RINGE

826

RINGE

279
274
273

AUSSCH TEILNEHMER

276 Willms, Saskia

AUSSCH VEREIN

95 Funnix 2
90 Funnix 2
91 Funnix 2

RINGE AUSSCH TEILNEHMER

883
876
873
865
845
829

RINGE

299
297
297
294
293
292
291
291
290

297 Anderle, Ingo-Alexander
291 Bruns, Heinz-Wilh.

291 Tiarks, Heiko

286 Meppen, Helge
280 JanRen, Steffen
273 Forkert, Jirgen

AUSSCH VEREIN

100 Ritterhude 2

100 Sengwarden 2

100 Ritterhude 2
97 Sengwarden 2
99 Heiligenfelde 1
97 Heiligenfelde 1
95 Funnix 1
95 Heiligenfelde 1
96 Funnix 1

JanBen, Maren

Miiller, Bernd
Tidau, Tim

Pint, Thomas
Schumann, Ludwig
Pfeiffer, Carsten
Forkert, Fabian

JanRen, Mareike

Leitzke, Kay
Lienhop, Wilfried
Onken, Heiko
Abken, Marco
Rieken, Heiko
Dehnbostel, Daniel


Thomas
Hervorheben

Thomas
Hervorheben

Thomas
Hervorheben

Thomas
Hervorheben

Thomas
Hervorheben

Thomas
Hervorheben

Thomas
Hervorheben


10 Forkert, Jirgen

11 Leitzke, Kay

12 JanRen, Steffen

13 Abken, Marco

14 Onken, Heiko

15 Forkert, Fabian

16 Pfeiffer, Carsten
17 Rieken, Heiko

18 Dehnbostel, Daniel

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Sch-Alt
PLATZ VEREIN

1 Ritterhude 4

2 Oyten 2

3 Schwerinsdorf 2

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Sch-Alt
PLATZ NAME

1 Albrecht, Berend

2 Koper, Klaus

3 Jantzen, Gerhard

4 Hagensen, Ronald

5 Flato, Andre

6 Duin, Johann-Bernhard

7 Duin, Karl-Heinz

8 Bruns, Werner

9 Kramer, Meinert

289
287
284
284
282
281
281
280
259

92 Horstedt 4

97 Ritterhude 2
96 Funnix 4

95 Funnix 1

94 Sengwarden 2
94 Horstedt 4

92 Funnix 4

92 Funnix 4

87 Horstedt 4

RINGE AUSSCH TEILNEHMER

878
867
856

292 Albrecht, Berend
289 Koper, Klaus
287 Duin, Johann-Bernhard

Jantzen, Gerhard
Hagensen, Ronald
Duin, Karl-Heinz

RINGE AUSSCH VEREIN

297
294
291
290
290
289
285
283
282

99 Ritterhude 4

97 Oyten 2

98 Ritterhude 4

97 Oyten 2

95 Ritterhude 4

96 Schwerinsdorf 2
96 Schwerinsdorf 2
95 Oyten 2

95 Schwerinsdorf 2

Flato, Andre
Bruns, Werner
Kramer, Meinert


Thomas
Hervorheben

Thomas
Hervorheben


Disziplin: LG-A 30 Klasse: Sch-Sen

PLATZ

VEREIN
1 Schwanewede 2
2 Middels 3
3 Sengwarden 1
4 Horstedt 5
5 Esens 1

Disziplin: LG-A 30 Klasse: Sch-Sen

PLATZ

NAME
1 Schwarz, Karl-Heinz
2 Behrens, Johann-Joachim
3 Eilts, Hero
4 Habben, Harry
5 von Rahden, Hans-Georg
6 Klaus, Theo
7 Pint, Hans-Dieter
8 Thaden, Heinz-Jirgen
9 Hackmann, Norbert
10 May, Walter
11 Gerdes, Wilfried
12 Hinrichs, Hans-Heinrich
13 Janssen, Friedrich
14 Koessler, Hans
15 Coordes, Tjako

RINGE

873
856
851
845
789

RINGE

296
294
291
290
289
288
285
284
282
281
275
271
270
270
248

AUSSCH TEILNEHMER

292 Schwarz, Karl-Heinz

285 Eilts, Hero

286 Pint, Hans-Dieter

285 Behrens, Johann-Joachim
271 Hinrichs, Hans-Heinrich

AUSSCH VEREIN

98 Schwanewede 2
97 Horstedt 5

99 Middels 3

95 Middels 3

97 Schwanewede 2
97 Schwanewede 2
95 Sengwarden 1
96 Sengwarden 1
95 Sengwarden 1
98 Horstedt 5

91 Middels 3

93 Esens 1

91 Esens 1

90 Horstedt 5

87 Esens 1

von Rahden, Hans-Georg
Habben, Harry

Thaden, Heinz-Jirgen
May, Walter

Janssen, Friedrich

Klaus, Theo
Gerdes, Wilfried
Hackmann, Norbert
Koessler, Hans
Coordes, Tjako


Thomas
Hervorheben

Thomas
Hervorheben

Thomas
Hervorheben

Thomas
Hervorheben

Thomas
Hervorheben


Disziplin
PLATZ

Disziplin
PLATZ

Disziplin
PLATZ

Disziplin
PLATZ

:LG-A 30 Klasse: Sch-Sen |

VEREIN
1 Backemoor 1

:LG-A 30 Klasse: Sch-Sen |

NAME
1 Bunger, Menno
2 Pleis, Heinrich
3 Hesenius, Artur

:LG-A 30 Klasse: Sch-Sen Il

VEREIN
1 Horstedt 6
2 Oyten 1

:LG-A 30 Klasse: Sch-Sen |l

NAME
1 Bohling, Hans-Georg
2 Allert, Margarete
3 Duhnfahr, Peter
4 Maehl, Otto
5 Bollmann sen., Johann
6 Dittmer, Werner

RINGE AUSSCH TEILNEHMER
889 298 Bunger, Menno

RINGE AUSSCH VEREIN

297 100 Backemoor 1
297 99 Backemoor 1
295 99 Backemoor 1

RINGE AUSSCH TEILNEHMER
873 289 Bohling, Hans-Georg
834 277 Duhnfahr, Peter

RINGE AUSSCH VEREIN

298 99 Horstedt 6
295 98 Horstedt 6
290 95 Oyten 1
280 92 Horstedt 6
275 91 Oyten 1

269 91 Oyten 1

Pleis, Heinrich

Allert, Margarete
Bollmann sen., Johann

Hesenius, Artur

Maehl, Otto
Dittmer, Werner



Disziplin: LG-A-20  Klasse: Schil Il

PLATZ

VEREIN
1 Schwerinsdorf 3
2 lhlow 1
2 Horstedt 1

Disziplin: LG-A-20  Klasse: Schil Il

PLATZ

NAME
1 Funk, Dominic
1 Frerichs, Aike
3 Wilken, Marcel
4 Dehnbostel, Nikolas
5 Wilken, Timo
6 Wacker, Oliver
7 Uphoff, Tobias
8 Wacker, Tarek
9 Birkoben, Lukas

RINGE

542
507
507

RINGE

184
184
183
179
175
166
163
162
160

AUSSCH TEILNEHMER

0 Funk, Dominic Wilken, Marcel
O Frerichs, Aike Uphoff, Tobias
0 Dehnbostel, Nikolas Wacker, Oliver

AUSSCH VEREIN
0 Schwerinsdorf 3
0 lhlow 1
0 Schwerinsdorf 3
0 Horstedt 1
0 Schwerinsdorf 3
0 Horstedt 1
0 lhlow 1
0 Horstedt 1
0 lhlow 1

Wilken, Timo
Birkoben, Lukas
Wacker, Tarek



